
ГРАФІК 

 

проведення дистанційних консультацій та прийому заборгованості студентів по дисциплінах 

викладачами  кафедри «Дизайну та інтер’єру» у І семестрі 2024 - 2025 навчальному році 

 

Прізвище ім’я та 

по батькові 
Посада День тижня Час проведення Дистанційно 

1 2 3 4 5 

Вергунов С.В. зав. каф., доцент середа 4пара (14.20 – 15.55) Sergiy.Vergunov@kname.edu.ua 

Звенігородський Л.А. ст. викладач середа 1пара (8.30 – 10.15) Leonid.Zvenihorodskyi@kname.edu.ua 

Зінченко А.Г. асистент понеділок 2пара (10.15 – 11.50) Andrii.Zinchenko@kname.edu.ua 

Звенігородська Т.Є. асистент п’ятниця 1пара (8.30 – 10.15) Tetiana.Zvenihorodska@kname.edu.ua 

Карпова І.Ю. асистент вівторок 2пара (10.15 – 11.50) Inesa.Karpova@kname.edu.ua 

Морозюк Ю.В. ст. викладач понеділок 4пара (14.20 – 15.55) Yurii.Moroziuk@kname.edu.ua 

     

     

     

     

 

 

                           

 

                                Завідувач кафедри ДІН                                                              Сергій ВЕРГУНОВ 

 

                                 

                                ПОГОДЖЕНО: 

                                Директор ННІ АДОМ                                                                 Тетяна РИЩЕНКО 

 


